اگر کسی وضاحت کی ضرورت ہو تو مضافاتی کمیٹی دفتر صدر عمومی سے رابطہ فرمادیں۔

(صدر عمومی)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 31 جنوری 2007ء 11 محرم 1428 ہجری 31 صلح 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 23

رحمان کے معانی ہیں بغیر اجر کے بن مانگے بلا تفریق مومن و کافر کو دینے والا

## اللہ تعالیٰ کی صفت رحمانیت کے مظہر اتم محمد ﷺ ہیں

ہر مومن کو اللہ تعالیٰ کی صفت رحمانیت سے حصہ لینے کی کوشش کرنی چاہئے
سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 26 جنوری 2007ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ